
 

                                                                                          

                                                     

 
管理番号：157_Jsn2025_TS 

                                     2025 年 7 月吉日 

院長先生 各位  

アイデックスラボラトリーズ株式会社 

コンパニオンアニマル事業本部 

カスタマー＆テクニカルサポート部 

テクニカルサポート課 

 

院内検査情報管理システム IDEXX ベットラボステーション 

6.00 バージョンへのアップグレードのご案内 

 

拝啓 平素より弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、ご利用頂いておりますベットラボステーションにおいて新機能等を追加するための

新バージョンのソフトウェアの準備が完了しました事をご報告申し上げます。 

今回のアップグレードに伴い、ベットラボステーションの画面表示および操作方法に変更が生じます

ので、事前に以下のアップグレード内容のご確認をいただけますと幸いでございます。 

 

記                                                               

 

【ソフトウェアバージョン】 

6.00 

 

【新たな画面表示】 

新しい画面での操作方法はお客様専用サイト（www.idexxjp.com）に掲載しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新しいソフトウェアのホーム画面 

http://www.idexxjp.com）


 

                                                                                          

                                                     

 
管理番号：157_Jsn2025_TS 

 

【アップグレード手順】 

アップグレードの操作方法はお客様専用サイト（www.idexxjp.com）に掲載しています。 

＊6.00 へアップグレードするためには、お使いのベットラボステーションのバージョンが 5.24 以上である必

要があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

現在の機器操作画面 

 

【配信日】 

2025 年 7 月 9 日以降順次 

 

【その他の変更点】 

印刷プレビュー機能の追加 

内部セキュリティの更新 

 

 

 

 

 

弊社スタッフ一同、今後ともより良いサービスをご提供できるよう、誠心誠意努める所存でございます。 

今後とも、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

http://www.idexxjp.com）

